Si vero aliquis vel
aliqua id hactenus nō ser
uauerit et de morte prioris
coniugis sibi ad huc exi
stimat dubitans ei qui si
bi nupit debitu nō tene
getur postulanti qd a se
nouerit tamē nullatenus
erigendum **Q**uod si post
h te prioris coniugis vi
ta constiterit relictis adul
ternis amplexibus ad p
ozem coniugem reuertat
tur **U**rbanus iij. vigi
lien. episcopo

Ut autē aut mulier
ad bigamā transi
ens non debet a pbro be
nedicta quia cum alia vice
benedicti sint eoz benedi
ctio iterari nō debet **U**
xonien. episcopo

Per illa questione
qua quesitum ē an
mulier pos sit sine infamia
nubere infra tempus lue
tus secundum leges diffi
nitum **R**espond. qd cum a
postolus dicat mulier vi
ro suo mortuo soluta est
a lege viri sui. in domino

Per ista nubat i domino ut. j. e. c. pmo ergo cum apus
nullū eps adiat nec nos adiare debemus ut ppi. q. i. qd
si dormierit & ij. q. v. consut usti & s. de tranf. iter. coll. soli ergo
honestati suē consulat mulier quā statim statum est ex quo temp
nō adiat ut inf. de vbo. obli. i. § pure

Plurimā que itelli
gitur interuenie co
ipō qd nō pbiect. ut
p. q. i. sūt in nulli.
Infamia. ut. j. e. i. c.
pimo. jo

Quod secūdo aut
pule sic vi. q. i.
ficut alterius & s. e
in. c. p. jo. **L**ega
lis infamie quam ia
duram infligit. i. a
que nubit infra an
num ne turbaretur
sanguis et de profe
dubitaretur ut. C. d
repu. dñs in § si
vero & nō. p. canōn
nō solum talē muli
erem liberant ab in
famia sed ab omni
pena quam epant.
i. C. de se. nu. l. i. & i
auten. hñs penis
& i autē. de resti.
& ea que parit in pi
mente i § vlti. coll.
i. ij. nec eadē debz di
a infamis i foro au
li ex qd p ecclesiā &
si acaat apli remi
si ē ar. s. q. hñ sine
fimi i. c. p. vñs ab h
et ij. q. ij. i. § hic tol
lunt **Q**uodam ta
men dicit qd ppter
hoc nō euadit pena
illam qua puat an
te nupaal. donacō
nem & vey est per
a autē. pcediam de
restitutione & ea q
parit i § vltimo q
suum vix ita debz
nestare ut appare
at eadē eodem vi
uente nō casle vif
se ut ibi dicitur & i
deo ptere debet qd
quod ex liberalitatē
viri ad eam potuit

Explicit liber quartus.
Inapit liber quintus. De
accusationibus inquisiti
nibus et denuntiationibus.

venire nec ecclā istam potest penam i hoc tollere quā in gñis
tud quādam videntur illa mulier omisit se ar. s. de do. p. e. uis in
gratius nec ē § aplm. s. de diuorā. gaudemus **C**oncessa ab
apostolo quā aliam non possumus auferre ut ppi. di. in. c.
de hñs nam beneficiū iuris nemini est auferendū ut. v. di. ad eus
vero ff. de re iud. l. iij. § si quis ademat & bñs hñ primāpis lat
gissime ē interpretādū ut. ff. de dñi. primāpū bñs hñ & sic ad om
nes mulieres istud beneficiū extendit **Q**uod in hñs. i. mari
monis gñedis i quibz sacre leges canōn. sacros imitantur ut i au
tent. ut clerici apud ppi. epi. di. § pl. coll. vi. et. s. de uidi. clia.
et i autē. de ec. ti. dicit prim. coll. ij. obannes

V

Legitimus famus ideo dicit qd si sit emiosus n pte
aliu acasare ut.ij.q.vij. qui sine. r. c. postulatus
qui iram gerat in oculo no potest fustu erure de o:
culo fia vt m. e. c. r. e. q. m. f. p. r. o. m. h. r. i. q. i. m. r.

Si vero ad
denundand viles p
sone no admittunt
vt. s. de spon. ai in
tua multo forius
ne ad acasandum

Tem nec debent
esse inimici vt. j. e.
ai oportet. r. m. e.
ai p. manco. r. e.
memimus. debet ei
esse q acasat sine e
mine non inimicus
bone fame no male
opionis quafium
acasat. al non e so
gitimus acasator

Legitimus
n fuit accator
no fatiget ac
asatus. **I**te
epis p anglia ostentis

Qis episcopus ab il
lis acasatoribus qui
reapiendi sut fuerit acasata
tus postq ab eis caritati
ue omomif fuerit ut cas e
mentet et causam corrige
re noluerit no olim h nuc
ad primates cause eius ca
nomce referantur. **G**reg
pua campanie.

Illa ppositoy et ifra
sterio pdicti abbatis qui
possit pbare dicere aliqd
qd ad culpa reatuz e pti
neat. nos cum eis quoy m
terest causam districte vo

Legitimus
n fuit accator
no fatiget ac
asatus. **I**te
epis p anglia ostentis

Qis episcopus ab il
lis acasatoribus qui
reapiendi sut fuerit acasata
tus postq ab eis caritati
ue omomif fuerit ut cas e
mentet et causam corrige
re noluerit no olim h nuc
ad primates cause eius ca
nomce referantur. **G**reg
pua campanie.

Illa ppositoy et ifra
sterio pdicti abbatis qui
possit pbare dicere aliqd
qd ad culpa reatuz e pti
neat. nos cum eis quoy m
terest causam districte vo

Legitimus
n fuit accator
no fatiget ac
asatus. **I**te
epis p anglia ostentis

Qis episcopus ab il
lis acasatoribus qui
reapiendi sut fuerit acasata
tus postq ab eis caritati
ue omomif fuerit ut cas e
mentet et causam corrige
re noluerit no olim h nuc
ad primates cause eius ca
nomce referantur. **G**reg
pua campanie.

Illa ppositoy et ifra
sterio pdicti abbatis qui
possit pbare dicere aliqd
qd ad culpa reatuz e pti
neat. nos cum eis quoy m
terest causam districte vo

Legitimus
n fuit accator
no fatiget ac
asatus. **I**te
epis p anglia ostentis

est n in aliqua parte adoz id repial vt. C. de sen. q sine certa qnata. pfe.
Omnipotens nua at. r. sic ad ultimaz pte tuij m. l. p. n. l. r. v. l. ma.
pnt. ai etem acasat vt denudat ul' etiā inqritur tunc si am gra
uata e eius opimo ut mrim debeat pmoueri. neg ad honores. vt. ij. j.
di. r. atus damat. r. s. d. test. c. vlt. r. C. d. p. a. r. e. u. ff. d. muner. r. bon. i. l.
re. i. p. mo. s. e. m. h. p. d. m. m.
ut. e. l. m. f. eu. **M**onozet. i.
ad honorem pmoueat. jo.